Nullus est equalis se equiparare uelit.

Ergo aliquis tanta uirtutis tangere culmen

Conetur, toto pectori bella petens.

Emendatio Callini.

O iuuenes, quid uult sibi tanta ignavia? ubi nam

Sunt animi num de finitimiis rubor est

Segnitem ob uestram secura pace potiri

Creditis, at bello patria tota tremit.

Quilibet audacter maioriua surgat ad arma,

Atque aliquis moriens ultima tela uibret.

Pro patria pulchrum est natusque et coniuge chara

Pugnare, et ualida bella ciere manu.

Mors aderit, cum fata uolent iam quis mihi recte

Prodeat in pugnam, cum citiore copta fuit,

Tollens terribili gladium uirtute, tegensque

Fortia pregrandi pectora sub clypeo?

Effugere hand illi mortem conceditur, et si

A superioris ortum duceret ipse suum:
 Sæpe quis à bello, taliusq; reuersus, et hoste,
 Reparet in proprijs edibus exitum:
 Nec tamen hic gravis populo est, nec amabilis ullus
 Illum autem deflet cum iunore senex.
Quippe sui desiderium post fata relinquit
 Fortis, at in uita est semedo similis:
 Conspicitur siquidem ueluti fortissima turris:
 Nam que multiagerent, omnia solus agit.

Eiusdem.

Alcide sed enim genus insuperabile, fortis
 Este animo nondum flexi lous facies.
 Vos ne turba uirum, densus ne terreat hostis:
 Omnis in aduersos obvia tela gerat.
 Inuisamq; adeò statuens abrumpere uitam,
 Precipiti cursu malit abire semel.
 Nostis enim quām sine borrentia prælia Martis,
 Nostis et armigeræ quam sit ira deæ.
 Terga cecidisti partim, partimq; fugati
 Estis, et experti scitis utrumq; fatus.
 Qui perstans simul, et primi certaminatem
 Audentes animo communis arma sequi,
 Per pauci moriuntur, et à tergo agmina scruantur.
 Ast hominis imidi gloria tota perit.
 Vix mala quis uerbis perstringere singula posset,
 Que uir, qui in bello surpiagesit, habet:

Nempe

Notes du mont Royal

www.notesdumontroyal.com

Une ou plusieurs pages sont omises
ici volontairement.

Dolor & calamitas. Si mihi tribuit fidem,
Se nullus ultro cruciet indulgens malis,
Animum tenaci nec dolore excedat.

Eiusdem.

Homo cum sis, nihil affere stabile.
Nec ubi uideris hominem, certa
Spacia etatis promitte. etenim
Muscae uolucris res in morem
Inconstanter rotat humanas.

Eiusdem.

Nec nullus expers criminis nec mortis est.

Eiusdem.

Vt arma fugias, fatid non fugies tamen.

Eiusdem.

De luce cassis cor memoriam non supra
Vnum tenebit, si cor habeamus, diem.

F I N I S.

FRANC OF VRTI, EX OFFICINA
Ludouici Lucij, Anno Salutis hu-
manæ M. D. L X I I I,
Mense Septembri.

Bayerische
Staatsbibliothek
München